EDITAL DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

A Presidência da Comissão Examinadora do Processo Seletivo de Estágio de Pós-Graduação da
Defensoria Pública do Estado do Pará – Núcleo Regional do Baixo Amazonas torna público o
RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES.

Nome do(a) Candidato(a) SITUAÇÃO FUNDAMENTO DO EDITAL

NATANIA LIMA SILVA INDEFERIDA item 6.1, letra b) e 7.7

LAURA GEOVANA MEIRELES DA SILVA  INDEFERIDA item 6.1, letra g)

Santarém/PA, 07 de dezembro de 2023.

(documento assinado eletronicamente)

VINICIUS TOLEDO AUGUSTO
Coordenador do Núcleo Regional do Baixo Amazonas - Santarém

Presidente da Comissão Avaliador